
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001789955

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2025-0001789955

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
	Dirección: Avda. de la Constitución
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: MÁLAGA CBAM 07/09SE DERIVADO DEL A.M. 0000583/2024

SUMINISTRO DE MOBILIARIO NO CLÍNICO POR PRECIO
UNITARIO AL AMPARO DEL ART. 16.3.a DE LA LCSP PARA LOS
CENTROS INTEGRANTES DE LA CPCM CCA: +6.ICIW59H

Lugar de ejecución: Málaga (ES617)
Duración del contrato: 1  meses
Número de expediente: CONTR 2025 0000727346
División por lotes: No
Clasificación CPV
39000000-2 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos
(excluida la iluminación) y productos de limpieza

Descripción: MÁLAGA CBAM 07/09SE DERIVADO DEL A.M. 0000583/2024
SUMINISTRO DE MOBILIARIO NO CLÍNICO POR PRECIO
UNITARIO AL AMPARO DEL ART. 16.3.a DE LA LCSP PARA LOS
CENTROS INTEGRANTES DE LA CPCM CCA: +6.ICIW59H

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Contrato basado en un Acuerdo Marco
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	6.811,51 €

Importe total (sin IVA): 5.629,35 €

Valor estimado: 5.629,35 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

D.G. de Contratación 22/12/2025 09:02:18 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzQyZjdiZWFjZWU5M2VSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2025-0001789955

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 15/12/2025
Duración del contrato: 1   Meses
NIF: B92603596
Adjudicatario: 	SENEGAR, S.L.
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

5.629,34 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

6.811,51 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1
Nº de ofertas extranjeras: 0
Nº de ofertas electrónicas: 1

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - 04.04.07.06 RESOL ADJ 07-09SE.pdf
(SHA-256: 48d4e7e6a4d680430695a8b6cf854d33c57e891a54c6eb120f1e99df5f842f16)

	 

D.G. de Contratación 22/12/2025 09:02:18 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNzQyZjdiZWFjZWU5M2VSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


